
 
16396/11 ADD 18  DP/ica  
 DG C  LIMITE LV 

 

EIROPAS SAVIENĪBAS 
PADOME 

 Briselē, 2012. gada 21. maijā 
(OR. en) 

Starpiestāžu lieta: 
2011/0293 (NLE)  

16396/11 
ADD 18 
 
 
 

  
AMLAT 100 
PESC 1391 
WTO 389 

 
 
 
 
 
 
LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 
Temats: Nolīgums, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, 

no vienas puses, un Centrālameriku, no otras puses 
 
 

 



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2167 

 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.01 Avīžpapīrs ru ļļos vai loksnēs     

4801.00.10 Ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

0 A bez nod.  

4801.00.90 citādi 0 A 5 %  

48.02 Nekrītots papīrs un kartons, izmantojams rakstīšanai, apdrukai vai citiem 
grafiskiem darb iem, neperforētas perfokartes un perforatora lentes papīrs 
ruļļos vai jebkura izmēra taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, 
izņemot pozīcijā 48.01 vai 48.03 minēto papīru; rokas lējuma papīrs un 
kartons (atsevišķi pa lapām) 

    

4802.10.00 rokas lējuma papīrs un kartons (atsevišķi pa lapām) 0 A 15 %  

4802.20 papīrs un kartons, ko izmanto par pamatni gaismjutīgam, siltumjutīgam vai 
elektro jutīgam papīram vai kartonam: 

    

4802.20.10 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

0 A bez nod.  

4802.20.90 citādi 0 A 15 %  

4802.40 tapešu pamatne     

4802.40.10 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

0 A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2168 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.40.90 citādi 0 A 15 %  

 citāds papīrs un kartons, kas nesatur mehāniskā procesā iegūtas šķiedras 
vai satur tās ne vairāk kā 10 % no kopējā šķiedru daudzuma  

    

4802.54 kuru svars nepārsniedz 40g/m² aizsargpapīrs     

4802.54.11 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.54.19 citādi 10 C 15 %  

4802.54.19A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.54.19B strēmelēs vai ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā nepārsniedz 360 mm un otra mala nepārsniedz 150 
mm grāmatu papīrs, Bībeles papīrs, citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot 
ķīlu zīmju un bloknotu papīru 

10 E 15 %  

4802.54.21 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2169 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.54.29 citādi 10 C 15 %  

4802.54.29A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.54.29B tikai strēmelēs vai ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru 
viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 360 mm un otra mala nepārsniedz 
150 mm  

10 E 15 %  

 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, koppapīrs, rakstāmmašīnas papīrs un citāds 
rakstāmpapīrs 

    

4802.54.31 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.54.39 citādi 10 C 15 %  

4802.54.39A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2170 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.54.39B tikai strēmelēs vai ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru 
viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 360 mm un otra mala nepārsniedz 
150 mm  

10 E 15 %  

 koppapīrs     

4802.54.41 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

0 A bez nod.  

4802.54.49 citādi 0 A 15 %  

 citādi     

4802.54.91 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.54.99 citādi 10 C 10 %  

4802.54.99A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4802.54.99B tikai strēmelēs vai ruļļos, kas nav platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru 
viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 360 mm un otra mala nepārsniedz 
150 mm 

10 E 10 %  

4802.55 kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet ne vairāk par 150 g/m², ruļļos     

4802.55.10 aizsargpapīrs (5-10) - A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2171 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.55.20 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs, citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlu 
zīmju un bloknotu papīru (5-10) 

- A bez nod.  

4802.55.30 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, rakstāmmašīnas papīrs un citāds 
rakstāmpapīrs (5-10) 

- A bez nod.  

4802.55.40 zīmēšanas papīrs (5-10) - A bez nod.  

4802.55.90 citādi (5-10) - A bez nod.  

4802.56 kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet ne vairāk par 150 g/m², loksnēs, kuru 
viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra mala nepārsniedz 
297mm garumā  

    

4802.56.10 aizsargpapīrs (5-10) 10 C 10 %  

4802.56.10A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm garumā  

0 A 10 %  

4802.56.20 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs, citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlu 
zīmju un bloknotu papīru (5-10) 

10 C 10 %  

4802.56.20A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm garumā  

0 A 10 %  

4802.56.30 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, rakstāmmašīnas papīrs un citāds 
rakstāmpapīrs (5-10) 

10 C 15 %  

4802.56.30A  tikai ķīlu zīmju reģ istrācijas papīrs loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 
360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.56.30B tikai ķīlu zīmju reģ istrācijas papīrs loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 
360 mm un otra mala nepārsniedz 150 mm 

10 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2172 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.56.30C ķīlu zīmju (izņemot ķīlu zīmju reģistrācijas) un svarīgu dokumentu papīrs, 
arī pavairošanai un kopēšanai, loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm 
un otra mala pārsniedz 150 mm garumā  

0 A 15 %  

4802.56.40 zīmēšanas papīrs (5-10) 10 C 10 %  

4802.56.40A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm garumā  

0 A 10 %  

4802.56.90 citādi (5-10) 10 C 10 %  

4802.56.90A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm garumā  

0 A 10 %  

4802.56.90B tikai koppapīrs 0 A 10 %  

4802.57 citāds, kas sver 40 g/m² vai vairāk, bet ne vairāk par 150 g/m²      

4802.57.10 aizsargpapīrs (5-10) 10 E 10 %  

4802.57.10A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4802.57.20 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs, citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlu 
zīmju un bloknotu papīru (5-10) 

10 E 10 %  

4802.57.20A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4802.57.30 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, rakstāmmašīnas papīrs un citāds 
rakstāmpapīrs (5-10) 

10 C 15 %  

4802.57.30A  tikai strēmelēs, kas nav platākas par 150 mm 10 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2173 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.57.30B ķīlu zīmju (izņemot ķīlu zīmju reģistrācijas) un svarīgu dokumentu papīrs, 
arī pavairošanai un kopēšanai, loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm 
un otra mala pārsniedz 297 mm, vai strēmelēs, kuru platums pārsniedz 
150 mm 

0 A 15 %  

4802.57.30C tikai ķīlu zīmju reģ istrācijas papīrs, izņemot strēmelēs, kuru platums 
nepārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.57.40 zīmēšanas papīrs (5-10) 10 E 10 %  

4802.57.40A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4802.57.90 citādi (5-10) 10 E 10 %  

4802.57.90A  tikai koppapīrs 0 A 10 %  

4802.57.90B tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4802.58 kas sver vairāk par 150 g/m²      

 aizsargpapīrs     

4802.58.11 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.58.19 citādi 10 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2174 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.58.19A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs, citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlas 
zīmju un bloknotu papīru 

    

4802.58.21 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.58.29 citādi 10 E 15 %  

4802.58.29A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs un citāds rakstāmpapīrs     

4802.58.31 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.58.39 citādi 10 E 15 %  

4802.58.39A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

 citāds, kas sver vairāk kā 150 g/m², bet ne vairāk par 350 g/m² (kart ītes)     

4802.58.41 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2175 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.58.49 citādi 10 E 15 %  

4802.58.49A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

 citādi     

4802.58.91 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(20" x 30" vai vairāk) (5-10) 

- A bez nod.  

4802.58.99 citādi 10 E 10 %  

4802.58.99A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4802.58.99B tikai daudzslāņu papīrs (ieskaitot Bristoles, Manilas papīrs un indeksi), kas 
sver ne vairāk kā 300 g/m2 strēmelēs vai ruļļos ar platumu vis maz 559 mm 

0 A 10 %  

4802.58.99C tikai koppapīrs 0 A 10 %  

 citāds papīrs un kartons ar mehāniskā vai ķīmiski mehāniskā procesā 
iegūtas šķiedras saturu vairāk par 10% no kopējā šķiedru daudzuma  

    

4802.61 ruļļos     

4802.61.10 aizsargpapīrs (5-10) - A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2176 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.61.20 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs, citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlu 
zīmju un bloknotu papīru (5-10) 

- A bez nod.  

4802.61.30 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, vēstuļpapīrs un citāds rakstāmpapīrs (5-10) - A bez nod.  

4802.61.40 zīmēšanas papīrs, kura p latums nav lielāks par 150 g/m² (5-10) - A bez nod.  

4802.61.50 citāds, kas sver vairāk kā 150 g/m², bet ne vairāk par 350 g/m² 
(vēstuļpapīrs)(5-10) 

- A bez nod.  

4802.61.60 koppapīrs (5-10) 0 A bez nod.  

4802.61.90 citādi (5-10) - A bez nod.  

4802.62 loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm 

    

4802.62.10 aizsargpapīrs (5-10) 10 C 15 %  

4802.62.10A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm 

0 A 15 %  

4802.62.10B tikai loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 360 mm un otra mala 
nepārsniedz 150 mm 

10 E 15 %  

4802.62.20 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs un citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlu 
zīmju un bloknotu papīru (5-10) 

10 C 15 %  

4802.62.20A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm 

0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2177 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.62.20B tikai loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 360 mm un otra mala 
nepārsniedz 150 mm 

10 E 15 %  

4802.62.30 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, vēstuļpapīrs un citāds rakstāmpapīrs (5-10) 10 C 15 %  

4802.62.30A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm 

0 A 10 %  

4802.62.30B tikai loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 360 mm un otra mala 
nepārsniedz 150 mm 

10 E 10 %  

4802.62.40 zīmēšanas papīrs, kura p latums nav lielāks par 150 g/m² (5-10) 10 C 15 %  

4802.62.40A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm 

0 A 15 %  

4802.62.40B tikai loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 360 mm un otra mala 
nepārsniedz 150 mm 

10 E 15 %  

4802.62.50 citāds, kas sver vairāk kā 150 g/m², bet ne vairāk par 350 g/m² 
(vēstuļpapīrs)(5-10) 

10 C 15 %  

4802.62.50A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm 

0 A 15 %  

4802.62.50B tikai loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 360 mm un otra mala 
nepārsniedz 150 mm 

10 E 15 %  

4802.62.60 koppapīrs (5-10) 0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2178 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.62.90 citādi (5-10) 10 C 10 %  

4802.62.90A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 
150 mm 

0 A 10 %  

4802.62.90B tikai loksnēs, kuru viena mala nepārsniedz 360 mm un otra mala 
nepārsniedz 150 mm 

10 E 10 %  

4802.69 citādi     

4802.69.10 aizsargpapīrs 10 E 15 %  

4802.69.10A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.69.20 grāmatu papīrs, žurnālu papīrs un citāds papīrs apdrukāšanai, izņemot ķīlu 
zīmju un bloknotu papīru (5-10) 

10 E 15 %  

4802.69.20A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.69.30 ķīlu zīmju vai b loknotu papīrs, rakstāmmašīnas  papīrs un citāds 
rakstāmpapīrs (5-10) 

10 E 15 %  

4802.69.30A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4802.69.40 zīmēšanas papīrs, kura p latums nav lielāks par 150 g/m² (5-10) 10 E 15 %  

4802.69.40A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2179 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4802.69.50 citāds, kas sver vairāk kā 150 g/m², bet ne vairāk par 350 g/m² 
(vēstuļpapīrs)(5-10) 

10 E 15 %  

4802.69.50A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

 koppapīrs     

4802.69.62 kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 50,8 cm un 
otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā (ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4802.69.69 citādi 0 A 15 %  

4802.69.90 citādi (5-10) 10 E 10 %  

4802.69.90A  tikai loksnēs, kuru viena mala pārsniedz 435 mm un otra mala pārsniedz 
297 mm, vai strēmelēs, kuru p latums pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

48.03 Tualetes papīra vai sejas salvešu, dvieļu vai galdautu materiāli un 
tamlīdzīgs mājturības vai h igiēnas vajadzībām izmantojams papīrs, 
celulozes vate un audumi no celulozes šķiedrām, krepēti, ciļņoti, perforēti, 
ar virsmas krāsojumu, dekorējumu vai iespiedumu vai bez šādas apstrādes, 
ruļļos vai loksnēs 

    

4803.00.10 celulozes vates salvetes un audumi no krāsotām celulozes šķiedrām, arī 
ruļļos (5-10) 

10 G bez nod.  

4803.00.20 citādi tualetes papīri 10 G 15 %  

4803.00.90 citādi 10 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2180 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.04 Nekrītots kraftpapīrs un kartons ruļļos vai loksnēs, izņemot pozīcijā 48.02 
vai 48.03 minēto 

    

 kraftpapīrs     

4804.11 nebalināts     

4804.11.10 kas sver mazāk par 150 g/m²  0 A 15 %  

4804.11.90 citādi 0 A bez nod.  

4804.19.00 citādi (5-10) 0 A bez nod.  

 maisu kraftpapīrs     

4804.21.00 nebalināts 0 A 15 %  

4804.29.00 citādi 0 A bez nod.  

 citāds kraftpapīrs un kartons, kas sver 150 g/m² vai mazāk     

4804.31.00 nebalināts 10 E 15 %  

4804.31.00A  tikai papīrs vaska sērkociņ iem 0 A 15 %  

4804.39 citādi     

4804.39.10 balināts, ruļļos - A bez nod.  

4804.39.90 citādi 0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2181 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4804.39.90A  tikai kas sver ne vairāk par 100 g/m2, citāds papīrs vaska sērkociņiem 10 E 15 %  

 citāds kraftpapīrs un kartons, kas sver vairāk par 150 g/m², bet ne vairāk 
par 225 g/m²  

    

4804.41.00 nebalināts 10 E 10 %  

4804.42.00 vienmērīg i balināts visā masā, kurā vairāk nekā 95% no kopējā šķiedru 
satura ir ķīmiskā procesā iegūtas koksnes šķiedras 

0 A 10 %  

4804.49.00 citādi 0 A 10 %  

 citāds kraftpapīrs un kartons, kura svars pārsniedz 225 g/m²      

4804.51.00 nebalināts 0 A 10 %  

4804.52.00 vienmērīg i balināts visā masā, kurā vairāk nekā 95% no kopējā šķiedru 
satura ir ķīmiskā procesā iegūtas koksnes šķiedras 

0 A 5 %  

4804.59.00 citādi 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2182 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.05 Citāds nekrītots papīrs un kartons ruļļos vai loksnēs, kas nav apstrādāts 
tālāk, kā norādīts šīs nodaļas 3. piezīmē  

    

 gofrētais papīrs     

4805.11 pusķīmisko šķiedru gofrētais papīrs      

4805.11.10 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.11.90 citādi 0 A 5 %  

4805.12 gofrētais salmu šķiedru papīrs     

4805.12.11 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4805.12.19 citādi 0 A 15 %  

4805.12.91 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.12.99 citādi 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2183 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4805.19 citādi     

4805.19.11 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4805.19.19 citādi 0 A 15 %  

 kas sver vairāk par 150 g/m², bet ne mazāk par 225 g/m², izņemot 
daudzslāņu papīru 

    

 citādi     

4805.19.91 ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir v ismaz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4805.19.99 citādi 0 A 10 %  

 testlainers (pārstrādāts papīrs gofrētā kartona virs mām)     

4805.24 kas sver ne vairāk par 150 g/m²      

4805.24.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.24.90 citādi 0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2184 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4805.25 kas sver vairāk par 150 g/m²      

4805.25.10 daudzslāņu papīrs, visas kārtas balinātas (5-10) - A bez nod.  

 kas sver vairāk par 150 g/m², bet ne mazāk par 225 g, izņemot daudzslāņu 
papīru 

    

4805.25.21 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4805.25.29 citādi 0 A 15 %  

4805.25.29A  tikai pelēkais kartons, kas sver vairāk nekā 300 g/m2 10 E 15 %  

 citādi     

4805.25.91 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4805.25.99 citādi 0 A 10 %  

4805.25.99A  tikai pelēkais kartons, kas sver vairāk nekā 300 g/m2 10 E 10 %  

4805.30 sulfītcelulozes ietinamais papīrs      

4805.30.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.30.90 citādi (5-10) 0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2185 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4805.40 filtrpapīrs un filt rēšanas kartons:     

4805.40.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.40.90 citādi 0 A 10 %  

4805.50 pape un kartons:     

4805.50.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.50.90 citādi 0 A 15 %  

 citādi     

4805.91 kas sver 150 g/m² vai mazāk     

4805.91.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.91.90 citādi 0 A 15 %  

4805.92 kas sver vairāk nekā 150 g/m², bet ne vairāk kā 225 g/m²      

4805.92.10 daudzslāņu papīrs, visas kārtas balinātas (5-10) 0 A bez nod.  

 citāds, daudzslāņainais     



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2186 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4805.92.21 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.92.29 citādi 0 A 10 %  

 citādi     

4805.92.91 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.92.99 citādi 0 A 15 %  

4805.93 kas sver 225 g/m² vai vairāk     

4805.93.10 daudzslāņu papīrs, visas kārtas balinātas (5-10) 0 A bez nod.  

 citādi     

4805.93.91 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4805.93.99 citādi 0 A 10 %  

4805.93.99A  tikai neimpregnēts kartons struktūrām 5 E 10 %  

48.06 Pergamentpapīrs, taukvielas necaurlaidīgs papīrs, pauspapīrs, pergamīns 
un citādi kalandrēti caurredzami vai caurspīdīgi papīri ruļļos vai loksnēs 

    



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2187 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4806.10 pergamentpapīrs     

4806.10.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4806.10.90 citādi 0 A 10 %  

4806.20 taukvielas necaurlaid īgi papīri     

4806.20.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4806.20.90 citādi 0 A 10 %  

4806.30 pauspapīri     

4806.30.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4806.30.90 citādi 0 A 10 %  

4806.40 pergamīni un citādi kalandrētie caurredzamie vai caurspīdīg ie papīri     

4806.40.10 ruļļos, kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala ir vis maz 
50,8 cm un otra mala v ismaz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

0 A bez nod.  

4806.40.90 citādi 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2188 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.07 Kompozītpapīrs un kartons (izgatavots, salīmējot vairākas papīra vai 
kartona loksnes) bez virskārtas pārklājuma un nepiesūcināts, iekšēji 
stiegrots vai nestiegrots, ruļļos vai loksnēs 

    

4807.00.10 papīrs un kartons, iekšēji laminēts ar bitumenu, darvu vai asfaltu 0 A 15 %  

4807.00.90 citādi - A bez nod.  

48.08 Gofrēts papīrs un kartons (aplīmēts vai neaplīmēts ar gludām ārējām 
loksnēm), krepēts, ciļņots vai perforēts, ruļļos vai loksnēs, kas nav pozīcijā 
48.03 minētais  

    

4808.10.00 gofrēts papīrs un kartons, perforēts vai neperforēts 10 E bez nod.  

4808.20.00 maisu kraftpapīrs, krepēts vai krokots, ciļņots vai neciļņots, perforēts vai 
neperforēts 

10 E 10 %  

4808.30.00 citāds krepēts vai krokots kraftpapīrs, arī ciļņots vai perforēts 10 E 10 %  

4808.90 citādi:     

4808.90.10 krepēts papīrs 0 A 10 %  

4808.90.90 citādi 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2189 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.09 Koppapīrs, paškopējošais papīrs un citi kopējoši vai attēlu pārnesoši papīri 
(ieskaitot krītotu vai piesūcinātu papīru trafaretspiedēm vai ofseta platēm), 
apdrukāts vai neapdrukāts, ruļļos vai loksnēs 

    

4809.20 paškopējošais papīrs:     

4809.20.10 neapdrukāts (5-10) 0 A bez nod.  

4809.20.20 ar iespiestu tekstu vai attēlu 0 A 10 %  

4809.90.00 citādi (5-10) 0 A 10 %  

4809.90.00A  tikai ogles vai tamlīdzīgi koppapīri 5 E 10 %  

48.10 Papīrs un kartons, kas no vienas vai abām pusēm pārklāts ar kao līnu vai 
citām neorganiskām v ielām, lietojot saistvielas vai bez tām, bez citiem 
pārklājumiem, ar v irs mas krāsojumu vai bez tā, ar dekoratīvu virsmu vai 
iespiedattēliem vai bez tiem, jebkura lieluma ruļļos vai taisnstūrveida (arī 
kvadrātveida) loksnēs 

    

 papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai cit iem grafiskiem darbiem, kas 
nesatur mehāniskā vai ķīmiski mehāniskā procesā iegūtas šķiedras vai 
satur šādas šķiedras ne vairāk kā 10% no kopējā šķiedru daudzuma  

    

4810.13 ruļļos     

 kas sver ne vairāk par 150 g/m²      



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2190 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4810.13.11 neapdrukāts - A bez nod.  

4810.13.19 citādi 0 A 10 %  

4810.13.19A  tikai apdrukāts, arī ciļņots vai perforēts 10 G 10 %  

4810.13.19B tikai ru ļļos, kas nav platāki par 150 mm 10 E 10 %  

 citādi     

4810.13.91 neapdrukāts - A bez nod.  

4810.13.99 citādi 0 A 5 %  

4810.13.99A  tikai apdrukāts, arī ciļņots vai perforēts 10 G 5 %  

4810.13.99B tikai ru ļļos, kas nav platāki par 150 mm 10 E 5 %  

4810.14 loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un otra 
mala nepārsniedz 297 mm 

    

 kas sver ne vairāk par 150 g/m²      

4810.14.11 neapdrukāts (5-10) - A bez nod.  

4810.14.19 citādi 10 E 10 %  

4810.14.19A  tikai apdrukāts metalizēts papīrs, arī ciļņots vai perforēts, kas sver ne 
vairāk par 150 g/m2 

10 G 10 %  

4810.14.19B tikai apdrukāts metalizēts papīrs, arī ciļņots vai perforēts, kas sver ne 
vairāk par 150 g/m2 

5 E 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2191 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4810.14.19C tikai "bezgalīgais" papīrs 15 E 10 %  

4810.14.19D tikai apdrukāts, arī ciļņots vai perforēts, kas sver ne vairāk par 150 g/m2, 
izņemot metalizētu papīru 

0 A 10 %  

 citādi     

4810.14.91 neapdrukāts (5-10) - A bez nod.  

4810.14.99 citādi 10 E 5 %  

4810.14.99A  tikai "bezgalīgais" papīrs 15 E 5 %  

4810.14.99B tikai apdrukāts, arī ciļņots vai perforēts, kas sver ne vairāk par 150 g/m2, 
izņemot metalizētu papīru 

0 A 5 %  

4810.19 citādi     

4810.19.10 kas sver ne vairāk par 150 g/m² (5-10) 10 E 10 %  

4810.19.10A  tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 10 %  

4810.19.10B tikai neapdrukāts metalizēts papīrs, izņemot tādu, kas sver 150 g/m2 vai 
mazāk 

5 E 10 %  

4810.19.10C tikai strēmelēs, kuru platums pārsniedz 150 mm, izņemot metalizētu 
papīru 

0 A 10 %  

4810.19.10D tikai neapdrukāts metalizēts papīrs, kas sver 150 g/m2 vai mazāk 0 A 10 %  

4810.19.10E tikai loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā nepārsniedz 435 mm un 
otra mala nepārsniedz 297 mm, izņemot metalizētu papīru 

0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2192 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4810.19.90 citādi (5-10) 10 E 5 %  

4810.19.90A  tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 5 %  

4810.19.90B tikai neapdrukāts metalizēts papīrs 5 E 5 %  

4810.19.10C tikai strēmelēs, kuru platums pārsniedz 150 mm, izņemot metalizētu 
papīru 

0 A 5 %  

4810.19.10D tikai loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā pārsniedz 435 mm un otra 
mala pārsniedz 297 mm, izņemot metalizētu papīru  

0 A 5 %  

 papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai cit iem grafiskiem darbiem, kurā 
vairāk par 10% no kopējā šķiedru satura ir mehāniskā vai ķīmiski 
mehāniskā procesā iegūtas šķiedras 

    

4810.22 porains krītpapīrs (LWC)     

4810.22.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.22.90 citādi 10 E 15 %  

4810.22.90A  tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 15 %  

4810.22.90B tikai neapdrukāts, strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai 
loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala 
pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2193 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4810.29 citādi     

4810.29.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.29.90 citādi 10 E 15 %  

4810.29.90A  tikai "bezgalīgais" papīrs 15 E 15 %  

4810.29.90B tikai neapdrukāts metalizēts papīrs 15 E 15 %  

4810.29.90C tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm, 
izņemot metalizētu papīru 

0 A 15 %  

4810.29.90D tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 15 %  

 kraftpapīrs un kartons, kas nav lietojams rakstīšanai, apdrukai vai citiem 
grafiskiem darb iem 

    

4810.31 vienmērīg i balināts visā masā, kurā vairāk nekā 95% no kopējā šķiedru 
satura ir ķīmiskā procesā iegūtas koksnes šķiedras un kas sver 150 g/m² 
vai mazāk 

    

4810.31.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.31.90 citādi 10 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2194 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4810.31.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4810.31.90B tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 15 %  

4810.32 vienmērīg i balināts visā masā, kurā vairāk nekā 95% no kopējā šķiedru 
satura ir ķīmiskā procesā iegūtas koksnes šķiedras un kas sver vairāk par 
150 g/m2 

    

4810.32.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.32.90 citādi 10 E 15 %  

4810.32.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4810.32.90B tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 15 %  

4810.39 citādi     

4810.39.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.39.90 citādi - A bez nod.  

 citāds papīrs un kartons     



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2195 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4810.92 daudzslāņainais     

4810.92.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.92.90 citādi 10 E 15 %  

4810.92.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4810.92.90B tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 15 %  

4810.99 citādi     

4810.99.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4810.99.90 citādi 10 E 15 %  

4810.99.90A  tikai metalizēts papīrs strēmelēs vai ru ļļos, kas platāki par 150 mm, vai 
loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala 
pārsniedz 150 mm 

0 A 15 %  

4810.99.90B tikai milimetrpapīrs reģ istrēšanas ierīcēm 0 A 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2196 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.11 Papīrs, kartons, celulozes vate un audums no celulozes šķiedrām, krītots, 
piesūcināts, ar pārklājumu, ar krāsotu vai dekoratīvu virs mu vai apdrukāts, 
ruļļos vai taisnstūrveida (ieskaitot kvadrātu) loksnēs, izņemot pozīcijā 
48.03, 48.09 vai 48.10 minētās preces 

    

4811.1 ar gudronu, bitumu vai asfaltu apstrādāts papīrs un kartons     

4811.10.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4811.10.30 grīdas segumi uz papīra vai kartona bāzes, arī sagriezti pēc izmēra  10 E 15 %  

4811.10.90 citādi 10 E 10 %  

4811.10.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

 gumijots vai lipīgs papīrs un kartons     

4811.41 pašlīmējošs     

4811.41.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2197 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4811.41.90 citādi 10 E 10 %  

4811.41.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4811.49 citādi     

4811.49.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4811.49.90 citādi 10 E 10 %  

4811.49.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

5 E 10 %  

 papīrs un kartons, krītots, piesūcināts vai pārklāts ar plastmasām (izņemot 
līmes) 

    

4811.51 balināts, kas sver vairāk par 150 g/m²      

4811.51.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2198 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4811.51.30 citādi, dzērienu iepako jumu ražošanai, apdrukāts, abās pusēs pārklāts ar 
plānu caurspīdīgas plastmasas kārtu, arī ar metāla kārtu (tajā pusē, kas būs 
iepakojuma apakšā), salocīts vai iepriekš marķēts, lai atvieglotu 
sagriešanu, izgatavojot atsevišķus iepakojumus  

- A bez nod.  

4811.51.40 grīdas segumi uz papīra vai kartona bāzes, arī sagriezti pēc izmēra  10 E 15 %  

4811.51.90 citādi 10 G 10 %  

4811.51.90A  tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 10 %  

4811.51.90B tikai daudzslāņu, arī atdalīti ar alumīnija fo liju, strēmelēs vai ru ļļos, kas 
platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 
pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

10 E 10 %  

4811.59 citādi     

4811.59.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2199 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4811.59.30 citādi, dzērienu iepako jumu ražošanai, apdrukāts, abās pusēs pārklāts ar 
plānu caurspīdīgas plastmasas kārtu, arī ar metāla kārtu (tajā pusē, kas būs 
iepakojuma apakšā), salocīts vai iepriekš marķēts, lai atvieglotu 
sagriešanu, izgatavojot atsevišķus iepakojumus  

- A bez nod.  

4811.59.40 grīdas segumi uz papīra vai kartona bāzes, arī sagriezti pēc izmēra  10 E 15 %  

4811.59.90 citādi 10 E 5 %  

4811.59.90A  tikai krītots, pārklāts vai piesūcināts ar polietilēnu, 
poli(v inilidēnhlorīdu)(PVDC) vai to kopolimēriem, izņemot strēmelēs vai 
ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena mala nesalocītā 
veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

10 G 5 %  

4811.59.90B tikai krītots, pārklāts vai piesūcināts ar polietilēnu, 
poli(v inilidēnhlorīdu)(PVDC) vai to kopolimēriem, strēmelēs vai ruļļos, 
kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena mala nesalocītā veidā 
pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

5 E 5 %  

4811.59.90C tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 5 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2200 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4811.60 papīrs un kartons, krītots, piesūcināts vai pārklāts ar vasku, parafīnu, 
stearīnu, eļļu vai glicerīnu: 

    

4811.60.10 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā (5-10) 

10 G bez nod.  

4811.60.90 citādi (5-10) 10 G 15 %  

4811.60.90A  tikai grīdas segumi uz papīra vai kartona bāzes, arī sagriezti pēc izmēra  10 E 15 %  

4811.90 citāds papīrs, kartons, celulozes vate un audums no celulozes šķiedrām     

 piesūcināts, krītots vai ar pārklājumu     

4811.90.11 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

10 E bez nod.  

4811.90.19 citādi 10 E 15 %  

 citāds, piesūcināts     

4811.90.21 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4811.90.23 citāds, nepadrukāts(5-10) 10 E 5 %  

4811.90.23A  tikai apdrukāts taukvielas necaurlaidīgs papīrs  10 G 5 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2201 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4811.90.29 citādi 10 E 10 %  

4811.90.29A  tikai apdrukāts taukvielas necaurlaidīgs papīrs  10 G 10 %  

 citāds, apdrukāts     

4811.90.41 rakstāmpapīrs (1-10) 10 E 10 %  

4811.90.42 zīmēšanas papīrs 10 E 15 %  

4811.90.43 iepakojuma vai iesaiņojuma papīrs bez reklāmas  10 E 5 %  

4811.90.44 iepakojuma vai iesaiņojuma papīrs ar reklāmu  10 E 15 %  

4811.90.49 citādi 10 E 5 %  

 citādi     

4811.90.91 neapdrukāts, ruļļos vai kvadrātveida vai taisnstūrveida loksnēs, viena mala 
ir v ismaz 50,8 cm un otra mala vis maz 76,2 cm, nesalocītā veidā  
(ne mazāk kā 20" x 30") (5-10) 

- A bez nod.  

4811.90.93 grīdas segumi uz papīra vai kartona bāzes, arī sagriezti pēc izmēra  10 E 15 %  

4811.90.99 citādi 10 E 5 %  

4811.90.99A  tikai "bezgalīgais" papīrs 15 E 5 %  

4811.90.99B tikai strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 150 mm, vai loksnēs, kuru viena 
mala nesalocītā veidā pārsniedz 360 mm un otra mala pārsniedz 150 mm 

0 A 5 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2202 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4812.00.00 Papīra masas filtru b loki, p lātnes un plāksnes 0 A bez nod.  

48.13 Cigarešu papīrs, atbilstīgi izmēram sagriezts vai nesagriezts, grāmatiņās 
vai čaulītēs 

    

4813.10.00 grāmat iņu veidā vai čaulītēs 0 A bez nod.  

4813.20.00 ruļļos, kas nav platāki par 5 cm 0 A bez nod.  

4813.90 citādi:     

4813.90.10 strēmelēs vai ruļļos, kas platāki par 15 cm, vai loksnēs, kuru viena mala 
nesalocītā veidā pārsniedz 15 cm un otra mala pārsniedz 36 cm (5-10) 

0 A 15 %  

4813.90.20 sagriezts formās, izņemot kvadrātveida vai taisnstūrveida formās, 
strēmelēs vai ruļļos, kas nav platāki par 15 cm, ja  platums neatbilst 
platumam, kas vajadzīgs cigarešu mehāniskai ražošanai 

0 A 15 %  

4813.90.90 citādi 0 A bez nod.  

48.14 Tapetes un tamlīdzīg i sienu pārklājumi; caurspīdīg i papīra pārklājumi 
logiem 

    

4814.10.00 masā krāsots tapešu papīrs 10 E 15 %  

4814.20.00 tapetes un tamlīdzīgi sienu pārklājumi no papīra, pārklāt i no virspuses ar 
graudainu, ciļņotu, krāsotu, ornamentētu vai citādu dekoratīvu plastmasas 
slāni (1-10) 

10 E 10 %  

4814.90.00 citādi 10 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2203 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.16 Koppapīrs, paškopējošais papīrs un citi kopējoši vai attēlu pārnesoši papīri 
(izņemot papīru pozīcijā 48.09), papīrs trafaretspiedēm un ofsetplatēm, 
iepakots kastēs vai bez kastēm 

    

4816.20 paškopējošais papīrs     

4816.20.10 ruļļos, kuru platums ir 21 cm vai vairāk, bet ne vairāk par 36 cm un 
diametrs ir lielāks par 100 cm, neapdrukāts 

0 A bez nod.  

4816.20.90 citāds (1-09) 0 A 15 %  

4816.90 citādi:     

4816.90.10 trafaretspiedes papīrs - A bez nod.  

4816.90.90 citādi 0 A 15 %  

4816.90.90A  tikai ogles vai tamlīdzīgi koppapīri 10 E 15 %  

48.17 Papīra vai kartona slēgtas vēstules, pastkartes bez zīmējumiem un 
sarakstes kartītes; kārbas, pasta maisiņi, kabatas grāmatiņas no papīra vai 
kartona, papīra kancelejas piederumu komplekt i 

    

4817.10.00 aploksnes (5-10) 15 E 15 %  

4817.20.00 slēgtas vēstules, pastkartes bez zīmējuma un sarakstes kartītes (5-10) 15 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2204 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4817.30.00 kārbas, pasta maisiņ i, kabatas grāmatiņas no papīra vai kartona, papīra 
kancelejas piederumu komplekti (5-10) 

15 G 15 %  

48.18 Tualetes papīrs un tamlīdzīgs papīrs, celulozes vate vai celulozes šķiedru 
papīrs, ko izmanto mājsaimniecībā vai sanitāriem un higiēnas nolūkiem, 
ruļļos, kuru platums nepārsniedz 36 cm, vai sagriezts pēc izmēra vai 
formas; kosmētikas salvetes, palagi un tamlīdzīgi mājsaimniecības, 
sanitārijas vai slimnīcu p iederumi, apģērba gabali un apģērba piederumi no 
papīra masas, papīra, celu lozes vates vai celulozes šķiedras audumiem 

    

4818.10.00 tualetes papīrs (4-09) 15 E 10 %  

4818.20 kabatlakat iņi, kosmēt ikas salvetes un dvieļi:     

4818.20.10 kabatlakat iņi un kosmētikas salvetes 15 E 15 %  

4818.20.20 papīra dvieļi (4-09) 15 E 10 %  

4818.30 galdauti un galda salvetes:     

4818.30.10 salvetes (1-10) 15 E 10 %  

4818.30.20 galdauti 15 E 15 %  

4818.30.30 galdautu un salvešu komplekt i 15 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2205 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4818.40 higiēnas dvieļi un tamponi, autiņi un tamlīdzīgi h igiēnas izstrādājumi:     

4818.40.10 autiņi, arī p ieaugušajiem (80. pants, likums 8-2010) 0 A 5 %  

4818.40.20 higiēnas dvieļi (sanitārie autiņ i) 15 E 15 %  

4818.40.30 tamponi 15 E 15 %  

4818.40.40 sterilizēt i izstrādājumi klīn ikām un slimnīcām 15 E 5 %  

4818.40.90 citādi 15 E 15 %  

4818.50 apģērba gabali un apģērba piederumi     

4818.50.10 sterilizēt i izstrādājumi klīn ikām un slimnīcām 15 E 5 %  

4818.50.20 krūšauti, kaklauti un locītavu aizsargi 15 E bez nod.  

4818.50.90 citādi 15 E 15 %  

4818.90 citādi:     

4818.90.10 sterilizēt i papīra izstrādājumi klīnikām un slimnīcām 0 A 5 %  

4818.90.90 citādi 15 E 15 %  

48.19 Kastes, kārbas, kastītes, somas un citāda tara no papīra, kartona, celu lozes 
vates vai celulozes šķiedru auduma; mapes, vēstuļu saturētāji un tamlīdzīg i 
izstrādājumi no papīra vai kartona izmantošanai iestādēs, veikalos utt. 

    



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2206 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4819.10.00 kastes no gofrēta papīra vai kartona (1-10) 15 H 10 %  

4819.20 salokāmas kastes un kārbas no negofrēta papīra vai kartona     

4819.20.10 kastes, kas salokāmas kā dzērienu iepako jumi - A bez nod.  

4819.20.20 salokāmas kastes 15 G 15 %  

4819.20.90 citādi 15 G 15 %  

4819.20.90A  kārbas un kastes no daudzslāņaina kartona, kas sajaukts ar plastmasu vai 
alumīn ija fo liju ("Tetra Brik" tipa) 

0 A 15 %  

4819.30.00 cementam un tamlīdzīgiem materiāliem 10 G 15 %  

4819.30.11A  tikai daudzslāņains kraftpapīrs, sajaukts ar plastmasu vai alumīn iju  0 A 15 %  

4819.30.12 maltai kafijai vai cukuram 10 G 15 %  

4819.30.12A  tikai daudzslāņains kraftpapīrs, sajaukts ar plastmasu vai alumīn iju  0 A 15 %  

4819.30.19 citādi 10 G 15 %  

4819.30.19A  tikai daudzslāņains kraftpapīrs, sajaukts ar plastmasu vai alumīn iju  0 A 15 %  

4819.30.20 putekļsūcēju maisi 10 G 15 %  

4819.30.90 citādi 10 G 15 %  

4819.40 citādi maisiņi un maisi; cilindri     

4819.40.11 cementam un tamlīdzīgiem materiāliem 10 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2207 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4819.40.12 maltai kafijai vai cukuram 10 G 15 %  

4819.40.19 citādi 10 G 15 %  

4819.40.20 putekļsūcēju maisi 10 G 15 %  

4819.40.90 citādi (1-10) 10 G 10 %  

4819.50 citāda veida tara un iepako jums, ieskaitot skaņu plašu aploksnes     

4819.50.10 papīra apģērbu maisi 10 G 15 %  

4819.50.20 olu iepako jums 10 G 15 %  

4819.50.30 saldējumam, ar tilpumu viens galons vai vairāk 10 G bez nod.  

4819.50.40 citādi saliekami iepako jumi 10 G 15 %  

4819.50.90 citādi 10 G 15 %  

4819.60.00 mapes, vēstuļu saturētāji, dokumentu glabāšanas kastes un tamlīdzīgi 
izstrādājumi izmantošanai iestādēs, veikalos utt. 

10 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2208 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

48.20 Reģistrācijas žurnāli, grāmatvedības reģistri, piezīmju  grāmatiņas, 
veidlapu grāmatas, kvīšu grāmatiņas, vēstuļu un pierakstu bloki, 
dienasgrāmatas un tamlīdzīgi izstrādājumi, burtnīcas, piezīmju grāmatas, 
apvākojumi, ātršuvēji, paškopējošas lietvedības veidlapas un formulāri, pa 
lapām salikt i kopējamie komplekt i un citād i papīra vai kartona kancelejas 
piederumi; kolekciju vai paraugu albumi un grāmatu apvāki no papīra vai 
kartona kolekciju vai paraugu albumi un grāmatu apvāki no papīra vai 
kartona 

    

4820.10 reģistrācijas žurnāli, g rāmatvedības reģistri, piezīmju grāmat iņas, veidlapu 
grāmatas, kv īšu grāmat iņas, vēstuļu un pierakstu bloki, d ienasgrāmatas un 
tamlīdzīgi izstrādājumi 

    

4820.10.10 reģistrācijas žurnāli 15 G 15 %  

4820.10.20 grāmatvedības reģistri 15 G 15 %  

4820.10.31 nepārtraukti 15 G 15 %  

4820.10.39 citādi 15 G 15 %  

4820.10.41 tukši 15 G 15 %  

4820.10.49 citādi 15 G 15 %  

4820.10.50 dienasgrāmatas (1-10) 15 G 10 %  

4820.10.90 citādi 15 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2209 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4820.20 burtnīcas:     

4820.20.10 skolas burtnīcas (platlīniju, dubultlīniju, rakstīšanai, rūtiņu, mūzikai un 
zīmēšanai) 

15 G 10 %  

4820.20.90 citādi, ieskaitot piezīmju grāmat iņas (1-10) 15 G 10 %  

4820.30 aktu vāki (izņemot grāmatu vākus), mapītes un ātršuvēji     

4820.30.10 nodalījumu mapes  15 G 15 %  

4820.30.20 ātršuvēji (portfolio) (1-10) 15 G 10 %  

 citādi vāki un mapes      

4820.30.31 iekarināmi 15 G 15 %  

4820.30.32 prezentāciju mapes, izņemot manila  15 G 15 %  

4820.30.39 citādi (1-10) 15 G 10 %  

4820.30.40 dokumentu vāki, izņemot grāmatu vākus 15 G 10 %  

4820.30.90 citādi 15 G 15 %  

4820.40.00 paškopējošas lietvedības veidlapas un formulāri, pa lapām salikt i 
kopējamie komplekti 

15 G 15 %  

4820.50.00 paraugu vai kolekciju albumi 15 E 5 %  

4820.90 citādi:     

 cietie vāki grāmatām:     

4820.90.11 grāmatvedības reģistriem 15 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2210 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4820.90.19 citādi 15 E 10 %  

4820.90.90 citādi 15 E 15 %  

48.21 Jebkura veida birkas un etiķetes no papīra vai kartona ar iespiestu tekstu 
vai attēlu vai bez tā  

    

4821.10 ar iespiestu tekstu vai attēlu:     

4821.10.10 etiķetes burtnīcām 15 H 15 %  

4821.10.20 divkāršas pārbaudes uzlīmes fotofilmu attīstīšanai 15 H bez nod.  

4821.10.30 citādas, kas ražotas valstī 15 H 15 %  

4821.10.90 citādi 15 H 10 %  

4821.90 citādi:     

4821.90.10 citādas, kas ražotas valstī 15 G 15 %  

4821.90.90 citādi 15 G 10 %  

48.22 Spolītes, spoles, rullīši un tamlīdzīgi turētāji no papīra masas, papīra vai 
kartona (perforēt i vai neperforēti, stiegroti vai nestiegroti) 

    

4822.10.00 tekstildiegu uzt īšanai 0 A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2211 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4822.90 citādi:     

4822.90.10 tekstilnozarei 0 A bez nod.  

4822.90.90 citādi 0 A 15 %  

48.23 Citāds papīrs, kartons, celulozes vate un audums no celulozes šķiedrām, 
sagriezts pēc izmēra vai formas; citādi izstrādājumi no papīra masas, 
papīra, kartona, celu lozes vates vai celulozes šķiedru auduma  

    

4823.20.00 filtrpapīrs un filt rēšanas kartons (2-09) 0 A 10 %  

4823.40 ruļļi, loksnes un ripas, kas paredzētas pašreģistrējošiem aparātiem:     

4823.40.10 zirgu skriešanās sacīkšu izrakstu tirdzniecības automātiem 0 A 5 %  

4823.40.90 citādi 0 A bez nod.  

 paplātes, bļodas, šķīvji, tases un tamlīdzīgi izstrādājumi no papīra vai 
kartona 

    

4823.61.00 no bambusa 15 E 15 %  

4823.69 citādi     

4823.69.10 vaskota papīra krūzītes, izņemot tādas ar tilpumu no 3 līdz 24 uncēm 15 G 10 %  

4823.69.20 mēģenes 15 G 15 %  

4823.69.90 citādi 15 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2212 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4823.70 formēti vai presēti izstrādājumi no papīra masas:     

4823.70.10 formēti izstrādājumi no papīra masas olu pārvadāšanai vai iepakošanai 10 E 5 %  

4823.70.10A  tikai šablonveida plātnes olu iepakošanai un transportēšanai 5 E 5 %  

4823.70.20 formas apdrukai 10 E 10 %  

4823.70.90 citādi 10 E 15 %  

4823.70.90A  tikai šablonveida plātnes olu iepakošanai un transportēšanai 5 E 15 %  

4823.90 citādi:     

4823.90.10 papīrs un kartons, vienkārši sagriezts ietīšanai 10 E 15 %  

4823.90.20 papīrs un kartons žāvēšanai 10 E 10 %  

4823.90.30 piegrieztnes 10 E 10 %  

4823.90.40 paplāksnes un starplikas (iepako jumam 10 E bez nod.  

 cilindriski apvalki     

4823.90.51 desām 0 A bez nod.  

4823.90.59 citādi 0 A bez nod.  

4823.90.60 kartona starpzoles 10 E bez nod.  

4823.90.70 papīra un kartona burti 10 E 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2213 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4823.90.80 iepakojumu vāki 10 E 10 %  

 citādi     

4823.90.91 vēdekļi 10 E 10 %  

4823.90.92 formas apdrukai 10 E 10 %  

4823.90.93 neperforētas kartes perforēšanas mašīnām, arī b lokos 10 E 15 %  

4823.90.94 apdrukāts silikonpapīrs ruļļos, kuru p latums ir 2 cm 10 E bez nod.  

4823.90.95 citāds papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem 
darbiem 

10 E 15 %  

4823.90.96 citāds papīrs un kartons rakstīšanai, apdrukai vai citiem grafiskiem 
darbiem 

10 E 15 %  

4823.90.97 grīdas segumi uz papīra vai kartona bāzes, arī sagriezti pēc izmēra  10 E 15 %  

4823.90.98 gumijots vai līmējošs papīrs, sloksnēs vai ruļļos 10 E 15 %  

4823.90.99 citādi 10 E 10 %  

4823.90.99A  tikai dabisks daudzšūnu kraftpapīrs (ar sešstūrainām šūnām), arī 
impregnēts 

0 A 10 %  

4823.90.99B tikai elektro izolācijas papīrs 0 A 10 %  

4823.90.99C tikai sarullēta papīra "nūjiņas" konditorejas izstrādājumiem 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2214 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

49.01 Iespiestas grāmatas, brošūras, informācijas lapas (bukleti) un tamlīdzīg i 
iespieddarbi, brošēti vai atsevišķu lapu veidā 

    

4901.10 atsevišķu lapu veidā, locīti vai nelocīti     

4901.10.10 pornogrāfiski materiāli 0 A bez nod.  

4901.10.90 citādi 0 A bez nod.  

4901.91.00 vārdnīcas, enciklopēdijas un to sērijizdevumu laidieni 0 A bez nod.  

4901.99 citādi     

4901.99.10 pornogrāfiski materiāli 0 A bez nod.  

4901.99.90 citādi 0 A bez nod.  

49.02 Laikraksti, žurnāli un citādi periodiskie izdevumi, ilustrēti vai neilustrēti, 
kas satur vai nesatur reklāmas materiālu  

    

4902.10 kas iznāk v ismaz četrreiz nedēļā      

4902.10.10 kurus Izg līt ības ministrija klasificējusi kā izglītojošus materiālus 0 A bez nod.  

4902.10.91 pornogrāfiski materiāli 0 A bez nod.  

4902.10.99 citādi 0 A bez nod.  

4902.90 citādi:     

4902.90.10 laikraksti, kas iznāk katru d ienu vai reizi nedēļā, izņemot pornogrāfiskus 
materiālus 

0 A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2215 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4902.90.21 kurus Izg līt ības ministrija klasificējusi kā izglītojošus materiālus 0 A bez nod.  

4902.90.22 pornogrāfiski materiāli 0 A bez nod.  

4902.90.29 citādi 0 A bez nod.  

49.03 Bērnu bilžu grāmatas, zīmēšanas vai izkrāsojamās grāmatas      

4903.00.10 zīmēšanas vai izkrāsojamās grāmatas 5 E bez nod.  

4903.00.90 citādi 5 E bez nod.  

4904.00.00 Notis, iespiestas vai rokrakstā, iesietas vai neiesietas, ilustrētas vai 
neilustrētas 

5 E bez nod.  

49.05 Kartes, ģeogrāfiskās, hidrogrāfiskās vai visu veidu tamlīdzīgas kartes, 
ieskaitot atlantus, sienas kartes, topogrāfiskos plānus un globusus, 
iespiestas 

    

4905.10.00 globusi 0 A bez nod.  

4905.91.00 grāmatu veidā  0 A bez nod.  

4905.99.00 citādi 0 A bez nod.  

4906.00.00 Ar roku zīmēt i oriģināli p lāni un rasējumi arhitektūras, inžen iertehniskām, 
rūpnieciskām, komerciālām, topogrāfiskām vai tamlīdzīgām vajadzībām; 
ar roku rakstīti teksti; iepriekš minēto izstrādājumu fotoreprodukcijas uz 
gaismjutīga papīra un kopijas  

5 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2216 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

49.07 Nedzēstas kārtējā vai jauna izdevuma pastmarkas, zīmogmarkas vai 
tamlīdzīgas markas valstī, kurā tām ir vai būs atzīta nominālvērtība; 
ģērboņpapīra banknotes; čeku veidlapas; banknotes, akciju, paju, vārda 
obligāciju un tamlīdzīgas apliecības  

    

4907.00.11 pastmarkas 0 A 10 %  

4907.00.19 citādi 0 A 10 %  

4907.00.20 aploksnes, slēgtas vēstules un citādi izstrādājumi rakstīšanai, kas apdrukāti 
ar apzīmogošanas iekārtām 

15 E 10 %  

4907.00.30 čeki, čeku g rāmatiņas, arī apzīmogoti, čeku grāmatiņas, kas nav ceļojuma 
čeki 

15 E 15 %  

4907.00.41 likumīgi maksāšanas līdzekļi, emitēti - A bez nod.  

4907.00.49 citādi 15 E 10 %  

4907.00.49A  tikai banknotes 0 A 10 %  

4907.00.51 oficiālas loterijas biļetes, neemitētas 15 E 15 %  

4907.00.52 oficiālas loterijas biļetes, apgrozībā  15 E 15 %  

4907.00.59 citādi 15 E 10 %  

4907.00.61 nepabeigti, neemitēti vai kas nav likumīg i maksāšanas līdzekļi 15 E 15 %  

4907.00.69 citādi (emitēti vērtspapīri vai likumīgi maksāšanas līdzekļi) 15 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2217 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4907.00.71 konosamenti 15 E 15 %  

4907.00.79 citādi 15 E 15 %  

4907.00.90 citādi 15 E 15 %  

49.08 Novelkamās bildītes     

4908.10.00 novelkamās bild ītes ar caurspīdīgu virskārtu 0 A 15 %  

4908.90.00 citādi 10 E 15 %  

49.09 Iespiestas vai ilustrētas pastkartes; iespiestas kartītes ar personiskiem 
sveicieniem, vēstījumiem vai paziņojumiem, ilustrētas vai neilustrētas, ar 
aploksnēm vai bez tām, ar izrotājumiem vai bez tiem 

    

4909.00.11 ar Panamas Republikas attēlu 15 G 10 %  

4909.00.19 citādi 15 G 15 %  

4909.00.21 aizpildāmas ar personiskiem vēstījumiem 15 G 15 %  

4909.00.29 citādi 15 G 15 %  

4909.00.30 bēru dievkalpojumu kart iņas  15 G 15 %  

4909.00.40 vizītkartes 15 G 15 %  

4909.00.90 citādi 15 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2218 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

49.10 Visādi iespiesti kalendāri, ieskaitot kalendāru blokus (noplēšamos 
kalendārus) 

    

4910.00.11 ar izg lītojošiem zīmējumiem 15 E bez nod.  

4910.00.19 citādi 15 E 15 %  

4910.00.20 kalendāri, kas nav drukāti uz papīra vai kartona, izņemot kombinētos vai 
pārliekamos kalendārus 

15 E 15 %  

4910.00.30 kombinētie vai pārliekamie kalendāri 15 E 15 %  

49.11 Citādi iespieddarbi, arī iespiesti attēli un fotogrāfijas     

4911.10 tirdzn iecības reklāmas materiāli, preču katalogi un tamlīdzīga produkcija:     

4911.10.11 krāsu paraugi - A bez nod.  

4911.10.19 citādi 15 G 15 %  

4911.10.19A  tikai katalogi un brošūras ar mašīnu un ierīču aprakstiem vai ilustrācijām; 
brošūras un lapas ar farmācijas vai veterinārijas produktu lietošanas 
aprakstiem vai ilustrācijām 

0 A 15 %  

4911.10.20 plakāti, skrejlapas un citādi apdrukāti reklāmas materiāli kinofilmām vai 
videofilmām 

15 G 10 %  

4911.10.30 citādi reklāmas materiāli, preču katalogi un tamlīdzīga produkcija, no 
ārvalstu uzņēmumiem 

- A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2219 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4911.10.40 tūrisma materiāli ar vietējo uzņēmumu reklāmu, izplat īti bez maksas  15 G bez nod.  

4911.10.91 krāsu paraugi 15 G bez nod.  

4911.10.99 citādi 15 G 15 %  

4911.10.99A  tikai katalogi un brošūras ar mašīnu un ierīču aprakstiem vai ilustrācijām; 
brošūras un lapas ar farmācijas vai veterinārijas produktu lietošanas 
aprakstiem vai ilustrācijām 

0 A 15 %  

4911.91 attēli, zīmējumi un fotogrāfijas     

4911.91.11 plakāti vai skrejlapas, izņemot izg lītojošus materiālus 15 E 15 %  

4911.91.12 slavenu gleznu reprodukcijas, kas nav ražotas Panamā  15 E 15 %  

4911.91.19 citādi 15 E 15 %  

4911.91.20 karšu un plānu aerofotogrāfijas 15 E bez nod.  

4911.91.30 citādas fotogrāfijas 15 E 15 %  

4911.91.40 izglītojoši plakāti, uzlīmes vai markas 15 E bez nod.  

4911.91.90 citādi 15 E 15 %  

4911.99 citādi     

4911.99.10 biļetes un tamlīdzīgi izstrādājumi, ko izmanto rindu secības noteikšanai, 
arī strēmelēs 

15 G 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2220 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

4911.99.20 ceļojumu biļetes 15 G 15 %  

4911.99.30 papīra zīmogi (izņemot vērtspapīru zīmogus) 15 G 15 %  

4911.99.90 citādi 15 G 15 %  

4911.99.90A  tikai nokasāmās loterijas biļetes 0 A 15 %  

5001.00.00 Attīšanai derīg i zīdvērpēja kokoni 0 A 10 %  

5002.00.00 Jēlzīds (negrodots) 0 A 10 %  

5003.00.00 Zīda atgājas (ieskaitot tīšanai nederīgus kokonus, pavedienu atlikas un 
ird inātas šķiedras) 

0 A 10 %  

5004.00.00 Zīda dzija (kas nav vērpti no zīda atlikām), nesagatavoti 
mazumtirdzniecībai 

5 C 10 %  

5005.00.00 No zīda at likām vērpti pavedieni, nesagatavoti mazumtirdzn iecībai 5 C 10 %  

5006.00.00 No zīda at likām vērpti pavedieni, nesagatavoti mazumtirdzn iecībai 
zīdvērpēja pavediens (ketguts) 

5 C bez nod.  

50.07 Audumi no zīda vai zīda atkritumiem     

5007.10.00 audumi no zīda ķemmēšanas atsukām 10 C bez nod.  

5007.20.00 citādi audumi, kuros zīds vai zīda atliku, izņemot zīda ķemmēšanas 
atsukas, ir 85% no masas vai vairāk 

10 C bez nod.  

5007.90.00 citādi audumi 10 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2221 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

51.01 Vilna, nekārsta un neķemmēta     

5101.11.00 cirptā vilna 0 A 10 %  

5101.19.00 citādi 0 A 10 %  

5101.21.00 cirptā vilna 0 A 10 %  

5101.29.00 citādi 0 A 10 %  

5101.30.00 karbonizētas 0 A 10 %  

51.02 Smalkie vai rupjie dzīvnieku mat i, nekārsti vai neķemmēti     

5102.11.00 no Kašmiras kazu vilnas  0 A 10 %  

5102.19.00 citādi 0 A 10 %  

5102.20.00 rupjie dzīvnieku mati 0 A 10 %  

51.03 Vilnas vai smalko vai rupjo dzīvnieku matu atkritumi, ieskaitot vērpšanas 
atkritumus, bet izņemot plucinātas izejv ielas 

    

5103.10.00 vilnas vai smalko dzīvnieku matu atsukas 0 A 10 %  

5103.20.00 citādi vilnas vai smalko dzīvnieku matu atkritumi 0 A 10 %  

5103.30.00 rupjo dzīvnieku matu atkritumi 0 A 10 %  

5104.00.00 Plucināta vilna vai plucināti smalkie vai rupjie dzīvnieku mati 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2222 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

51.05 Vilna vai smalkie vai rupjie dzīvnieku mati, kārsti vai ķemmēti (ieskaitot 
ķemmētu vilnu atgriezumos) 

    

5105.10.00 kārsta vilna  0 A 10 %  

5105.21.00 ķemmēta v ilna atgriezumos 0 A 10 %  

5105.29.00 citādi 0 A 10 %  

5105.31.00 no Kašmiras kazu vilnas  0 A 10 %  

5105.39.00 citādi 0 A 10 %  

5105.40.00 rupjā dzīvnieku mati, kārsta vai ķemmēt i 0 A 10 %  

51.06 Vilnas aparātdzija, nesagatavota mazumtirdzn iecībai     

5106.10.00 ar vilnas saturu 85% no masas vai vairāk 15 C 15 %  

5106.20.00 ar vilnas saturu mazāk par 85% no masas 15 C 15 %  

51.07 Vilnas ķemmdzija, nesagatavota mazumtirdzniecībai     

5107.10.00 ar vilnas saturu 85% no masas vai vairāk 15 C 15 %  

5107.20.00 ar vilnas saturu mazāk par 85% no masas 15 C 15 %  

51.08 Dzija no smalkiem dzīvnieku mat iem (aparātdzija vai ķemmdzija), 
nesagatavota mazumtirdzniecībai 

    

5108.10.00 kārsta 15 C 15 %  

5108.20.00 ķemmēta  15 C 15 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2223 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

51.09 Dzija no vilnas vai smalkiem dzīvnieku mat iem, sagatavota 
mazumtirdzniecībai 

    

5109.10.00 ar vilnas vai smalko dzīvnieku matu saturu 85% no masas vai vairāk 15 C 15 %  

5109.90.00 citādi 15 C 15 %  

5110.00.00 Dzija no rupjiem dzīvnieku matiem vai zirgu astriem (ieskaitot pozamenta 
dziju no zirgu astriem), sagatavota vai nesagatavota mazumtirdzniecībai 

5 C bez nod.  

51.11 Austi audumi no vilnas aparātdzijas vai s malko dzīvnieku matu 
aparātdzijas. 

    

5111.11 ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 300 g/m²      

5111.11.10 elastīgie audumi un apdares materiāli (ne trikotāžas) no tekstilmateriāliem, 
kas veidoti no kaučuka pavedieniem 

10 E bez nod.  

5111.11.90 citādi 10 E 10 %  

5111.19 citādi     

5111.19.10 elastīgie audumi un apdares materiāli (ne trikotāžas) no tekstilmateriāliem, 
kas veidoti no kaučuka pavedieniem 

10 E bez nod.  

5111.19.90 citādi 10 E 10 %  

5111.20 citādi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajiem pavedieniem     

5111.20.10 elastīgie audumi un apdares materiāli (ne trikotāžas) no tekstilmateriāliem, 
kas veidoti no kaučuka pavedieniem 

10 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2224 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5111.20.90 citādi 10 E 10 %  

5111.30 citādi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajām štāpeļšķiedrām:     

5111.30.10 elastīgie audumi un apdares materiāli (ne trikotāžas) no tekstilmateriāliem, 
kas veidoti no kaučuka pavedieniem 

10 E bez nod.  

5111.30.90 citādi 10 E 10 %  

5111.90 citādi:     

5111.90.10 elastīgie audumi un apdares materiāli (ne trikotāžas) no tekstilmateriāliem, 
kas veidoti no kaučuka pavedieniem 

10 E bez nod.  

5111.90.90 citādi 10 E 10 %  

51.12 Austi audumi no vilnas ķemmdzijas vai smalko dzīvnieku matu 
ķemmdzijas  

    

5112.11.00 ar virsmas blīvumu ne vairāk kā 200 g/m2 10 E bez nod.  

5112.19.00 citādi 10 E bez nod.  

5112.20.00 citādi, sajaukumā (galvenokārt ) vai t ikai ar ķīmiskajiem pavedieniem 10 E bez nod.  

5112.30.00 citādi, sajaukumā galvenokārt vai tikai ar ķīmiskajām štāpeļšķiedrām 10 E bez nod.  

5112.90.00 citādi 10 E bez nod.  

5113.00.00 Austi audumi no rupjiem dzīvnieku mat iem vai zirgu astriem 10 E bez nod.  

5201.00.00 Kokvilna, nekārsta un neķemmēta 0 A bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2225 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

52.02 Kokvilnas atlikas (ieskaitot vērpšanas atlikas un plucinātas jēlšķiedras)     

5202.10.00 dzijas atlikas 0 A bez nod.  

5202.91.00 ird inātas šķiedras 0 A bez nod.  

5202.99.00 citādi 0 A bez nod.  

5203.00.00 Kokvilna, kārsta vai ķemmēta  0 A bez nod.  

52.04 Kokvilnas šujamie dieg i, sagatavoti vai nesagatavoti mazumtirdzniecībai.     

5204.11.00 ar kokvilnas saturu 85% no masas vai vairāk 5 C bez nod.  

5204.19.00 citādi 5 C bez nod.  

5204.20.00 safasēti vai iepakoti mazumtirdzniecībai 5 C bez nod.  

52.05 Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), ar kokvilnas saturu 85 % no 
masas vai vairāk, nesagatavota mazumtirdzn iecībai 

    

5205.11.00 ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav 
lielāks par 14) 

5 C bez nod.  

5205.12.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 
232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks 
par 43) 

5 C bez nod.  

5205.13.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 
192,31 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks 
par 52) 

5 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2226 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5205.14.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 
125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5205.15.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks 
par 80) 

5 C bez nod.  

5205.21.00 ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav 
lielāks par 14) 

5 C bez nod.  

5205.22.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 
232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks 
par 43) 

5 C bez nod.  

5205.23.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 
192,31 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks 
par 52) 

5 C bez nod.  

5205.24.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 
125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5205.26.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem, bet ne mazāku par 
106,38 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 80, bet nav lielāks 
par 94) 

5 C bez nod.  

5205.27.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 106,38 deciteksiem, bet ne mazāku par 
83,33 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 94, bet nav lielāks par 
120) 

5 C bez nod.  

5205.28.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 83,33 deciteksiem (metriskais numurs 
lielāks par 120) 

5 C bez nod.  

5205.31.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais 
numurs vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

5 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2227 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5205.32.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksu, bet ne 
mazāku par 232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5 C bez nod.  

5205.33.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksu, bet ne 
mazāku par 192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5 C bez nod.  

5205.34.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksu, bet ne 
mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5205.35.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem 
(metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5205.41.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais 
numurs vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

5 C bez nod.  

5205.42.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksu, bet ne 
mazāku par 232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5 C bez nod.  

5205.43.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksu, bet ne 
mazāku par 192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5 C bez nod.  

5205.44.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksu, bet ne 
mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2228 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5205.46.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 125 deciteksu, bet ne 
mazāku par 106,38 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 80, bet nav 
lielāks par 94) 

5 C bez nod.  

5205.47.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 106,38 deciteksu, bet ne 
mazāku par 83,33 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 94, bet nav lielāks par 120) 

5 C bez nod.  

5205.48.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu mazāku par 83,33 deciteksiem 
(metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 120) 

5 C bez nod.  

52.06 Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), ar kokvilnas saturu 85% no 
masas vai vairāk, nesagatavota mazumtirdzn iecībai 

    

5206.11.00 ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav 
lielāks par 14) 

5 C bez nod.  

5206.12.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 
232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks 
par 43) 

5 C bez nod.  

5206.13.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 
192,31 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks 
par 52) 

5 C bez nod.  

5206.14.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 
125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5206.15.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks 
par 80) 

5 C bez nod.  

5206.21.00 ar lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais numurs nav 
lielāks par 14) 

5 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2229 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5206.22.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 714,29 deciteksiem, bet ne mazāku par 
232,56 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 14, bet nav lielāks 
par 43) 

5 C bez nod.  

5206.23.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 232,56 deciteksiem, bet ne mazāku par 
192,31 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 43, bet nav lielāks 
par 52) 

5 C bez nod.  

5206.24.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 192,31 deciteksiem, bet ne mazāku par 
125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5206.25.00 ar lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs lielāks 
par 80) 

5 C bez nod.  

5206.31.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais 
numurs vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

5 C bez nod.  

5206.32.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksu, bet ne 
mazāku par 232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5 C bez nod.  

5206.33.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksu, bet ne 
mazāku par 192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5 C bez nod.  

5206.34.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksu, bet ne 
mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5206.35.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem 
(metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 80) 

5 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2230 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5206.41.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu 714,29 deciteksi vai vairāk (metriskais 
numurs vienam pavedienam nav lielāks par 14) 

5 C bez nod.  

5206.42.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 714,29 deciteksu, bet ne 
mazāku par 232,56 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 14, bet nav lielāks par 43) 

5 C bez nod.  

5206.43.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 232,56 deciteksu, bet ne 
mazāku par 192,31 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 43, bet nav lielāks par 52) 

5 C bez nod.  

5206.44.00 ar lineāro blīvumu vienkārtas dzijai mazāku par 192,31 deciteksu, bet ne 
mazāku par 125 deciteksiem (metriskais numurs vienam pavedienam 
lielāks par 52, bet nav lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

5206.45.00 ar viena pavediena lineāro blīvumu mazāku par 125 deciteksiem 
(metriskais numurs vienam pavedienam lielāks par 80) 

5 C bez nod.  

52.07 Kokvilnas dzija (izņemot šujamos diegus), sagatavota mazumtirdzniecībai     

5207.10.00 ar kokvilnas saturu 85% no masas vai vairāk 5 C bez nod.  

5207.90.00 citādi 5 C bez nod.  

52.08 Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu 85% no masas vai vairāk, ar 
virsmas blīvumu ne vairāk kā 200 g/m²  

    

5208.11.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.12.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu vairāk nekā 100 g/m²  10 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2231 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5208.13.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5208.19.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5208.21.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.22.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu vairāk nekā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.23.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5208.29.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5208.31.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.32.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu vairāk nekā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.33.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5208.39.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5208.41.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.42.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu vairāk nekā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.43.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža, 10 E bez nod.  

5208.49.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5208.51.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu ne vairāk kā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.52.00 audekla pinuma, ar v irs mas blīvumu vairāk nekā 100 g/m²  10 E bez nod.  

5208.59.00 citādi audumi 10 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2232 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

52.09 Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu 85% no masas vai vairāk, ar 
virsmas blīvumu vairāk kā 200 g/m²  

    

5209.11.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5209.12.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  - A bez nod.  

5209.19.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5209.21.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5209.22.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5209.29.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5209.31.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5209.32.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  - A bez nod.  

5209.39.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5209.41.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5209.42.00 denīms  - A bez nod.  

5209.43.00 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  - A bez nod.  

5209.49.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5209.51.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5209.52.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2233 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5209.59.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

52.10 Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas, 
sajaukumā galvenokārt vai t ikai ar ķīmiskajām šķiedrām, ar virsmas 
blīvumu ne vairāk kā 200 g/m²  

    

5210.11.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5210.19.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5210.21.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5210.29.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5210.31.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5210.32.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5210.39.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5210.41.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5210.49.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5210.51.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5210.59.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

52.11 Kokvilnas audumi, ar kokvilnas saturu mazāk nekā 85 % no masas, 
sajaukumā galvenokārt vai t ikai ar ķīmiskajām šķiedrām, ar virsmas 
blīvumu ne vairāk kā 200 g/m²  

    



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2234 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5211.11.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5211.12.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5211.19.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5211.20.00 balināti 10 E bez nod.  

5211.31.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5211.32.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5211.39.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5211.41.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5211.42.00 denīms  10 E bez nod.  

5211.43.00 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5211.49.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

5211.51.00 audekla pinuma  10 E bez nod.  

5211.52.00 citādi 3 vai 4 pavedienu sarža pinuma, arī atgriezeniskā sarža  10 E bez nod.  

5211.59.00 citādi audumi 10 E bez nod.  

52.12 Citādi kokvilnas audumi.     

5212.11.00 nebalināti 10 E bez nod.  

5212.12.00 balināti 10 E bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2235 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5212.13.00 krāsoti 10 E bez nod.  

5212.14.00 no dažādu krāsu dzijām 10 E bez nod.  

5212.15.00 apdrukāti 10 E bez nod.  

5212.21.00 nebalināti 10 E bez nod.  

5212.22.00 balināti 10 E bez nod.  

5212.23.00 krāsoti 10 E bez nod.  

5212.24.00 no dažādu krāsu dzijām 10 E bez nod.  

5212.25.00 apdrukāti 10 E bez nod.  

53.01 Linšķiedra, neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta; linu pakulas un 
atkritumi (ieskaitot vērpšanas atkritumus un plucinātas šķiedras) 

    

5301.10.00 lin i, neapstrādāti vai mērcēti 0 A 10 %  

5301.21.00 mīstīti vai kulstīti 0 A 10 %  

5301.29.00 citādi 0 A 10 %  

5301.30.00 linu paku las un atkritumi 0 A 10 %  

53.02 Kaņepāju (Cannabis sativa L.) šķiedra, apstrādāta vai neapstrādāta, bet 
nevērpta; kaņepāju pakulas un atkritumi (ieskaitot vērpšanas atkritumus un 
plucinātas šķiedras) 

    

5302.10.00 neapstrādāti vai mērcēti kaņepāji 0 A 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2236 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

5302.90.00 citādi 0 A 10 %  

53.03 Džutas šķiedra un citādas lūksnes tekstilšķiedras (izņemot linšķiedru, 
kaņepāju šķiedru un rāmijas), neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas; 
šo šķiedru pakulas un atkritumi (ieskaitot vērpšanas atkritumus un 
plucinātas šķiedras) 

    

5303.10.00 džutas šķiedra un citādas lūksnes tekstilšķiedras, neapstrādātas vai 
mērcētas 

0 A 10 %  

5303.90.00 citādi 0 A 10 %  

53.05 Kokosšķiedra, abakas (Manilas kaņepāju vai Musa textilis Nee), rāmijas un 
citādas augu tekstilšķiedras, kas citur nav minētas vai iekļautas, 
neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas šo šķiedru atsukas, izsukas un 
citādas atgājas (ieskaitot vērpšanas atgājas un irdinātas šķiedras) 

    

5305.00.10 agavju ģints augu tekstilšķiedras, apstrādātas, bet nevērptas; pakulas un 
atkritumi 

0 A bez nod.  

5305.00.90 citādi 0 A 10 %  

53.06 Linšķiedras dzija     

5306.10.00 vienkārtas 5 C 10 %  

5306.20 daudzkārtu vai šķeterēta      

5306.20.10 neiepakota un citādi nesagatavota mazumtirdzniecībai 5 C 10 %  

5306.20.90 citādi 5 C 10 %  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2237 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

53.07 Dzija no džutas vai citām lūksnes tekstilšķiedrām, kas minētas pozīcijā 
53.03 

    

5307.10.00 vienkārtas 15 C 15 %  

5307.20.00 daudzkārtu vai šķeterēta  15 C 15 %  

53.08 Dzija no citām augu tekstilšķiedrām;  papīra pavedieni; papīra pavedieni     

5308.10.00 kokosšķiedras dzija  15 C 15 %  

5308.20.00 kaņepāju dzija  5 C 10 %  

5308.90 citādi:     

5308.90.11 nesagatavoti mazumtirdzniecībai 5 C 10 %  

5308.90.19 sagatavoti mazumtirdzn iecībai 5 C bez nod.  

5308.90.91 papīra pavedieni 15 C 15 %  

5308.90.99 citādi 15 C bez nod.  

53.09 Linu audumi     

5309.11.00 nebalināti vai balināti 10 C bez nod.  

5309.19.00 citādi 15 C bez nod.  

5309.21.00 nebalināti vai balināti 10 C bez nod.  

5309.29.00 citādi 10 C bez nod.  



EU/CENTR-AM/I pielikums/lv 2238 

Panamas kods 
2007 Apraksts Centrālamerikas 

pamatlikme  Kategorija  Panamas 
pamatlikme  Piezīmes 

53.10 Džutas vai citu pozīcijā 53.03 minēto lūksnes tekstilšķiedru audumi     

5310.10.00 nebalināti 10 C bez nod.  

5310.90.00 citādi 10 C bez nod.  

53.11 Dzija no citām augu tekstilšķiedrām;  papīra pavedieni; audumi no papīra 
dzijas 

    

5311.00.10 elastīgie audumi un apdares materiāli (ne trikotāžas) no tekstilmateriāliem, 
kas veidoti no kaučuka pavedieniem 

10 C bez nod.  

5311.00.91 no rāmiju šķiedras  10 C bez nod.  

5311.00.92 no kaņepājiem 10 C bez nod.  

5311.00.93 no rotangpalmas; no palmas; no salmiem 10 C 15 %  

5311.00.99 citādi 10 C bez nod.  

 


